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„Za nami cztery fantastyczne edycje festiwalu. Przez ten czas 
udało nam się zbudować unikalne emocje i energię, które niosą 
za sobą niezapomniane wrażenia, niezapomniane koncerty. Co 
roku gościmy najlepszych światowych i polskich artystów oraz 
wyjątkową publiczność. Sukcesy poprzednich lat sprawiają, 
że staramy się tworzyć jeszcze lepsze i ciekawsze miejsce do 
spędzenia ostatnich chwil muzycznego lata. W ciągu czterech 
lat publiczność wzrosła trzykrotnie, mamy dwa razy więcej 
artystów i coraz większe znaczenie w Polsce i na świecie. 
Ubiegły rok był dla nas wyjątkowy: nasz festiwal znalazł się  
w finale pierwszej edycji European Festival Awards w kategorii 
Best Medium-Sized Festival. 

Piąta edycja zobowiązuje. Dla Coke Live Music Festival to ważny 
moment, ponieważ rozpoczynamy zupełnie nowy etap w historii 
festiwalu. Kilka lat doświadczeń, dynamicznie rozwijający się 
rynek muzyczny, a także nieustające wsłuchiwanie się w głos 
fanów, utwierdzają nas w przekonaniu, że kierunek zmian 
zapoczątkowany w roku ubiegłym jest właściwy. Rezultatem tych 
działań będzie tegoroczna edycja Coke Live Music Festival.”

Mikołaj Ziółkowski, Alter Art.

Coke Live Music Festival to europejski letni festiwal prezentujący 
to, co najlepsze w światowej i polskiej muzyce rockowej, 
elektronicznej, hip-hopowej i popowej! To 3 sceny muzyczne, 
pole namiotowe, miasteczko festiwalowe, a przede wszystkim 
niezwykłe emocje i klimaty. Przed nami piąta edycja festiwalu, 
który na stałe wpisał się w kalendarz muzycznych wydarzeń  
w Europie.

Od 5 lat najlepsza światowa muzyka  
rozbrzmiewa na Coke Live Music Festival!  

Do zobaczenia 20 i 21 sierpnia 2010 w Krakowie! 
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ZOBACZ MUZYKĘ Z BLISKA – DAJ SIĘ PONIEŚĆ 
FESTIWALOWEJ MAGII KRAKOWA!

Muse to obecnie jeden z najbardziej popularnych zespo-
łów rockowych na świecie, a także jeden z  najbardziej wyczeki-
wanych zespołów w Polsce. Jeżeli jeszcze niedawno wydawało 
się, że zespół już osiągnął szczyt swojej popularności, to wi-
dząc rozwój artystyczny i stale rosnący entuzjazm fanów można 
być pewnym, że Muse jeszcze nie raz nas zaskoczą. Są zdo-
bywcami ośmiu NME Awards, pięciu Q Awards i MTV Europe 
Music Awards oraz dwóch BRIT Awards i zapewne jeszcze nie 
raz zdobędą podobne trofea.

Zespół został założony przez Matthew Bellamy’ego, gdy ten 
miał 14 lat. Po kilku latach został dostrzeżony przez brytyjską 
prasę i fanów. Druga płyta pt. „Origin of Symmetry” wydana w 
roku 2001, przyniosła zespołowi natychmiastową sławę dzięki 
niezwykłym kompozycjom i oryginalnemu stylowi gry Bella-
my’ego. To, czym Muse zdecydowanie wyróżniają się od innych 

zespołów, to ekspresja sceniczna i charakter lidera oraz bogata warstwa muzyczna. Kolejne entuzjastycznie 
przyjmowane albumy, sprzedające się w milionach egzemplarzy, przyniosły takie przeboje jak „Knights of 
Cydonia”, „Starlight”, „Supermassive Black Hole”, „Hysteria” i „Stockholm Syndrome”. 

Muse są znani jako świetny zespół koncertowy, dzięki czemu byli zdobywcami nagród Brit Awards, Festival 
Awards oraz nagród Q Magazine, w kategorii Najlepszy Występ. Ich koncerty cieszą się niezwykłą popular-
nością. Kiedy w 2007 roku ogłoszono występ grupy na stadionie Wembley, w kilkanaście minut sprzedało się 
70 tysięcy biletów. Muse postanowili zatem zagrać kolejny koncert następnego dnia – również wyprzedany. 
Ta sytuacja powtórzyła się w 2010 roku – bilety na 2 koncerty zaplanowane na wrzesień tego roku sprzedały 
się znakomicie. Komu nie udało się zobaczyć niesamowitych spektakli z 2007 roku, ten mógł podziwiać zna-
komite wydawnictwo pt. „HAARP” będące zapisem tych specjalnych występów.

Obecnie Muse promują swój nowy album pt. „The Resistance”, który w swojej popularności przebił wcze-
śniejsze płyty, już w pierwszym tygodniu sprzedając się w 148 tysiącach egzemplarzy. Nic dziwnego – Bel-
lamy to multiinstrumentalista, prawdziwy wirtuoz, mistrz ceremonii, któremu nie wystarcza zwykła formuła 
rockowa. Od lat wprowadza do swoich kompozycji brzmienia elektroniczne jednocześnie nie kryjąc swojej 
fascynacji muzyką poważną, dlatego utwory Muse często są aranżowane i odgrywane z rozmachem, dlatego 
też album „The Resistance” oprócz znakomitych singli takich jak: „Uprising”, czy „Undisclosed Desires”, 
zawiera również symfonię. 

Wszyscy fani, którzy czekają na Muse, wiedzą, jak zapierająca dech potrafi być oprawa ich koncertów i ile 
energii i serca towarzyszy grze tria. Matthew Bellamy, Christopher Wolstenholme i Dominic Howard cały 
czas pracują nad swoimi widowiskami doprowadzając do perfekcji każdy detal występu, dlatego są jednym z 
tych zespołów, których najbardziej domagają się polscy fani.  
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COKE LIVE MUSIC FESTIVAL 2010:

:: 3 sceny muzyczne: Main Stage, Coke Stage i Burn Stage

:: 2 dni muzycznych emocji

:: ponad 30 polskich i zagranicznych wykonawców

:: pole namiotowe dla 4 tys. osób

:: strefa Coke Clinic – relaks dla ciała i zmysłów, gdzie można odpocząć i skorzystać z masażu

:: miasteczko festiwalowe ze strefami gastronomicznymi

:: strefa aktywności sportowych

:: całodobowe bankomaty

:: organizatorem imprezy jest agencja koncertowa Alter Art

:: sponsorem głównym festiwalu – Coca-Cola

:: festiwal organizowany jest we współpracy z miastem Kraków

BILETY FESTIWALOWE: 

karnet – 200 PLN 
karnet z polem namiotowym – 220 PLN  
bilet jednodniowy – 115 PLN

Więcej informacji na www.alterart.pl oraz www.coke.pl    

BILETY DO NABYCIA:

bilet elektroniczny – internetowy sklep Alter Art  
oraz w punktach sprzedaży sieci Ticketpro

POCZUJ SMAK NIEZAPOMNIANYCH  
MUZYCZNYCH EMOCJI Z COKE LIVE MUSIC FESTIVAL

http://www.livefestival.pl
http://www.coke.pl
http://www.alterart.pl/shop/sklep.php
http://www.ticketpro.pl
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COKE CLINIC

Zregeneruj się po doznaniach muzycznych, przywróć urodę ciału i harmonię zmysłom. Dwie przestrzenie 
namiotowe wyjątkowej strefy Coke Clinic będą przyciągały fanów muzyki skłaniając do wypoczynku, 
odprężenia i zmiany swojego wyglądu. W jednym namiocie profesjonalni masażyści wykonają masaż 
różnymi technikami - pobudzą skórę i mięśnie, przywrócą prawidłowy rytm, jak również poprawią krąże-
nie krwi. W drugiej strefie będzie można się zrelaksować i skorzystać z usług wizażystów i fryzjerów. Coke 
Clinic to także tatuaże wykonywane henną według intrygujących wzorów, świecowanie oraz aromaterapia, 
czyli kąpiel zapachowa. Całość w otoczeniu atrakcyjnych hostess. Coke Clinic jest odświeżeniem dla 
twojego ciała i zmysłów. Przed namiotem plaża w środku miasta, miejsca ze świetną widocznością na 
główną scenę. 

EKOLOGIA:

Podczas szalonych dni festiwalu nie bądź obojętny na los środowiska. W ubiegłym roku na festiwalu 
przeprowadzona została akcja zbierania kubków, w którą zaangażowało się wielu festiwalowiczów. W tym 
roku na festiwalu nadal będą kontynuowane działania promujące postawy proekologiczne.  

EDYCJA 2009: 

„Coke Live Music Festival w finałowej rundzie European Festival Awards 2009”  Onet.pl

„Hiphopowy pojedynek gigantów” Gazeta Wyborcza

„Szalone tańce w deszczu” Dziennik Polski

„Coke Live Music Festival – dobra muzyka i ekologia” Metro

„…Ilość gwiazd na scenach przyprawiła o oczopląsy. Każdy dzień gwarantował świetną zabawę. Jestem 
pewna, że moje zdanie podzieli większość uczestników imprezy, to jest zarówno tych skaczących pod 
sceną, (…), czy to organizujących własne małe party przy samochodowym parkingu. Klimat można było 
odnaleźć wszędzie…” newsweek.pl

POCZUJ SMAK NIEZAPOMNIANYCH  
MUZYCZNYCH EMOCJI Z COKE LIVE MUSIC FESTIVAL
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COKE LIVE FRESH NOISE:

Na scenie Coke Live Music Festival wystąpi laureat konkursu Coke Live Fresh Noise – wieloetapowego 
programu wspierania młodych talentów. Trzy wcześniejsze edycje cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, 
również do tegorocznej edycji zgłosiło się kilkaset projektów muzycznych. Do 10 marca trwa nabór zgłoszeń 
do czwartej edycji CLFN. W roli wykładowców wystąpią O.S.T.R., Bartek Królik i Marek Piotrowski. Jako 
specjalni goście pojawią się Bogdan Kondracki i Marcin Bors.

 
Warsztaty prowadzili m.in.: Wojciech Waglewski, Andrzej Smolik, Tymon Tymański i Leszek Biolik.

Grupa We Call It A Sound już wkrótce wyda swój debiutancki album. 


